
①ヒートショックの予防
②カビの抑制 ③洗濯物の乾燥

浴室乾燥暖房機のメリット

浴室換気乾燥暖房機浴室換気乾燥暖房機 FF式暖房機FF式暖房機

eco
モード

秒速
点火

①換気をしなくてもいい ②結露が発生しにくい
③部屋があたたまるのが早い

ＦＦ式暖房機のメリット

あ っ た か 暖 房 特 集

暖房エアコン

TEL.0255-73-7050

朝日町店
〒944-0043 妙高市朝日町店1-10-3

■営業時間：

8時半～18時

■定休日：土日祝日

L E D 照 明
東北電力推奨
エアコン

おもに18畳

￥

MSZ-KXV5625S

(

税
込
）

おもに14畳

2023年モデル MSZ-KXV4023S

￥

(

税
込
）

おもに10畳

省エネ達成率
100％モデル ￥

MSZ-KXV2825

(

税
込
）

おもに8畳

￥省エネ達成率
100％モデル

MSZ-KXV2525

(

税
込
）

設置工事費は別途お見積りいたします

蓄熱暖房機と比べ、電気代が断然お得！蓄熱暖房機と比べ、電気代が断然お得！

掲
載
商
品
以
外
の
メ
ー
カ
ー
、

最
新
機
種
な
ど
お
取
り
扱
い
し
て
お
り
ま
す
。

蛍光ランプの製造・輸出入は

2027年までに廃止されます。

蛍光ランプの製造・輸出入は

2027年までに廃止されます。
LED照明へのお取替えはお済ですか？LED照明へのお取替えはお済ですか？

LED照明は省エネで長寿命

LED和風ペンダント

LED洋風ペンダント

LEDシーリングライト

昼光色リモコン付調光
タイプ

8畳から

6畳から

6畳から

4299lm

3200lm

3200lm

プル

スイッチ

プル

スイッチ

昼光色

昼光色

木目調

￥

(

税
込)

￥

(

税
込)

￥

(

税
込)

電気 の困りごと
お問い合わせください！

TVが映らない・エアコンが冷えない・コンセントの増設等・・・
なんでもなんでも

電話1本でスピーディに対応します！電話1本でスピーディに対応します！

本・雑誌をネットで注文
お店で受け取りWindows11へ アップグレード

いたします！

パソコンの高速化＆容量アップもお任せ下さい

パソコンの起動や動きが遅い原因はHDDのスペック不足や
メモリ不足かもしれません。

ハイタイプこたつセットハイタイプこたつセット

こたつ単品やこたつ布団等も取り扱いございます。
こたつのヒーターの交換等も承ります

こたつ 掛布団 肘なし回転椅子×２

各種キャッシュレス決済
に対応しております

今年一年、ニシワキ電気をご愛顧いただき、ありがとうございます。
皆様に感謝を込めて、これからも「困ったときはニシワキ電気！」と思っていただけるよう、
地元密着で頑張ってまいります。

リフォーム 各種リフォーム
承ります
各種リフォーム
承ります
レンジフード・ IHクッキング
ヒーター・浴室暖房・温水
便座トイレなど
エコキュートへの入れ替え、オール
電化も承ります。
お気軽にご相談ください！

お見積りは無料です

歳
末
歳
末

トイレや脱衣所におすすめ

人感センサー付き
セラミックファンヒーター
人感センサー付き
セラミックファンヒーター

ハイパワーで即暖
●コンパクト
●人感センサー付
●自動電源OFF機能

￥

(

税
込)

遠赤グラファイト
ヒーター
遠赤グラファイト
ヒーター
０.２秒で立ち上がり
芯から暖まり長持ち
●0.2秒で即暖
●転倒OFFスイッチ
●電源200W/400W

￥

(

税
込)

気を付けよう お風呂と脱衣場の 寒暖差 (ヒートショック川柳）


	スライド 1

